
Elite Battle of Brno 2018 Winter – Trail Run 

Start a cíl běžeckého workoutu se nachází na ulici Dusíkova v městské části Brno Sever. 

GPS souřadnice:  

49.2386567N, 16.6263456E  

Doprava MHD: 

Zastávka Kupkova, Autobus č. 57 (Pozor! Před 8:00 jede poslední v 7:30 z Halasova 
Náměstí) 

Zastávka Haškova + max. 10 min pěšky, Autobus č. 46 a 57 

Parkování:  

Na přilehlé ulici Dusíkova (viz mapka níže) 

Organizace: 

Závodníci dostanou startovní čísla při registraci (Pátek/Sobota). 

Každý jednotlivec má své startovní číslo. 

V den běžeckého workoutu jsou jednotlivci povinni si připnout číslo na viditelné místo na 
hrudi či břiše. 

Každý tým dostane při registraci pouze jedno startovní číslo.  

Týmy připevní startovní číslo před startem závodu na sand bag. 

Běží se ve dvou skupinách.  Skupina 1: 8:00 – 8:30, Skupina 2: 9:00 – 9:30 

Rozdělení do skupin viz níže. 

Pro případnou zpětnou kontrolu výsledků budou závodníci před startem závodu vyfoceni. 

Doběh do cíle bude natáčen pro případnou zpětnou kontrolu výsledků. 

Doporučujeme závodníkům zvolit vhodné vybavení – běží se venku, trase vede po lesních 
cestách. 

Délka tratě: 2,5 Km 

Pravidla: 

Jednotlivci běží vyznačenou trasu, výsledné skóre je čas, za který tuto trasu uběhnou. 

Všichni členové týmu běží současně přičemž s sebou nesou jeden sandbag.  

Členové týmu si mohou sandbag libovolně předávat. 

Všichni členové týmu při doběhu do cíle drží sandbag tak, aby bylo vidět startovní číslo. 

Výsledné skóre je čas, za který tuto trasu uběhnou všichni členové týmu. 



Skupina 1: 
Open muži a ženy 
Teams: 
Valhalla Pohodex 
Scary movie 4 
New park group 
MadHeroes  
FrontGym Alfa 
Ultimate Fitness Freaks 
Reds Crew Team 
Modality Mix 
FrontGym Reloaded 

Skupina 2: 
Masters muži a ženy 
Juniors muži a ženy 
Teams: 
FrontGym 
Elite Fresh 
Bacon squad 
Buchty & Klobásy 
CrossGym 
Different Athletics Trnava 
Do.Ma.Mi.To. Nandej 
Team Omega 

  



  


